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
8-919-469-59-56.

•	 КОМНАТУ в 2-комнатной квартире 
в г. Добрянке, ул. Герцена, 33/5, ка-
маз. проект, после ремонта, соседи 
не проживают. Цена 500 тыс. руб., 
возможна оплата мат. капиталом. 
Тел. 8-902-641-17-14.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Добрян-
ке, 17,2 кв.м., в хорошем состоянии. 
Тел. 8-912-484-40-53.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Добрян-
ке, пер. Строителей, 6А/1, 2 этаж, 
17,4 кв.м. Цена договорная. Тел. 
8-912-983-92-85; 8-919-467-35-15.

•	 Две КОМНАТЫ в 3-х комнатном 
блоке в г. Добрянке, ул. Лесная, 19, 
4-й этаж, окна пластиковые, дверь 
новая железная, соседи не прожи-
вают. Цена 750 тыс. руб. Тел. 8-902-
801-81-08.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Советская, 
98, две комнаты, 38,7 кв. м., 3-й 
этаж, новые окна, двери, в ванной и 
туалете - кафель, состояние отлич-
ное. Тел. 8-912-783-86-42.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Советская, 
102, 5/5, окна пластик, состояние 
хорошее. Цена 1 млн руб. Или МЕ-

НЯЮ на 2-комнатную КВАРТИРУ с 
нашей доплатой. Тел. 8-902-641-17-
14.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Советская, 
98/1, без ремонта. Цена 1 млн 550 
тыс. руб. Тел. 8-912-592-33-19.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Трудовые 
Резервы, 5, 39 кв. м. Цена 770 тыс. 
руб. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Л. Чайки-
ной, 26, 39 кв.м. ремонт. Цена 950 
тыс. руб. Тел. 8-912-980-78-41.

•	 БЛОК 3-комнатный в г. Добрянке, 
ул. Советская, 98, 4 этаж. Цена 
1 млн 300 тыс. руб. Или МЕНЯЮ 
на 2-комнатную КВАРТИРУ. Тел. 
8-919-469-22-14.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, р-н школы №3, 
3/5. Или МЕНЯЮ на 2-комнатную 
КВАРТИРУ с доплатой. Тел. 8-919-
493-02-45.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Энергетиков, 37, 5/5, 33 кв. 
м,, окна и балкон пластиковые, меж-
комнатные двери новые, стены, по-
толки ровные. Цена 1 млн 200 тыс. 
руб., один собственник, торг. Тел.: 
8-902-647-66-76, 8-950-451-23-33.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 15, 1/5, 32, 
4 кв.м., окна пластик, ванна кафель, 
вид на р. Кама. Цена 1 млн 150 тыс. 
руб. Тел. 8-982-242-04-51.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, нижнетаг. проект, 1-й этаж, 
вид на р. Кама. Или МЕНЯЮ 1-ком-
натную КВАРТИРУ с балконом, с 
моей доплатой. Тел. 8-904-847-19-
39.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 29, 3-й этаж, 30 
кв.м., ремонт, стеклопакеты, балкон 
застеклён, ламинат, дверь желез-
ная, санузел - плитка, кафель. Цена 
980 тыс. руб. Один собственник. 
Тел. 8-950-451-23-33.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 1 этаж, 30,6 кв.м., дом 
кирпичный, железная дверь, окно 
пластик, ремонт. Цена 800 тыс. руб. 
Тел. 8-992-210-82-58.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 2-й мкр-н, 5-й этаж, после 
ремонта, сантехника новая, стекло-
пакеты, санузел совмещён, кафель, 
плитка, новые двери. Один соб-
ственник. Цена 890 тыс. руб. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. К. Маркса, 79/1, камаз. 
проект, 3-й этаж, ремонт. Цена 950 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Герцена, 36. Тел. 8-950-
460-85-09.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 37, 34 
кв.м., ремонт. Тел. 8-902-633-09-30.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 88, 32 кв.м., 
лен. проект, 3-й этаж, ремонт. Цена 
1 млн 50 тыс. руб. Тел. 8-908-251-
28-13.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, 9, 7-й этаж, 34 кв. м., 
Недорого. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 10/1, лен. про-
ект, 2-й этаж, 32, 3 кв. м. Цена 1 млн 
руб. Тел. 8-912-980-78-41.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 29, моск. про-
ект, 2-й этаж, 32,8 кв.м. Цена 900 
тыс. руб. Тел. 8-912-980-78-41.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, индивидуальный проект, 
2-й этаж, 29 кв.м. Цена 680 тыс. 
руб. Тел. 8-912-980-78-41.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, пер. Строителей, 5, камаз. 
проект, 2-й этаж. Цена 850 тыс. руб. 
Тел. 8-912-980-78-41.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. К. Маркса, 75, 5-й этаж, 
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